Señor 

Inténdente de Compañias. - 
Ciudado=- 

Cúmpleme informarle que el úía 4 de Noviembre de 1.2987, se realizó la si- 
guiente transferencia de acciones del capital social de la Compañía FMINGO 
Codo- 

La Sra. Beatriz Intriago de Posada, transfirió seiscientas noventa y siete 
acciones (697), de un mil sucres cada una, a favor del señor Federico In- 

triago Gómez.- 

Tanto el cedente como el cesionario son de nacionalidad ecuatorianao- 

Atentamente 

€ 7 * 

Etolis lúlisy> 
Pederico Intriago Dillon 
Gerente General.-